

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 23 รายการ

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน	ประมาณ ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	เพลลา 1"	2 เส้น	760	1,520
2	ลูกปืน UCF 205 NTN	9 ตัว	600	5,400
3	แหวนล็อกเพลลา 1"	3 ตัว	75	225
4	เหล็กฉาก 2" x 5.0	3 เส้น	590	1,770
5	ลวดเชื่อม 3.2 โกลเม	6 ห่อ	450	2,700
6	ใบเจียเหล็ก 5"	4 แผ่น	45	180
7	สี MD-999 สีดำ	1 กล.	520	520
8	เหล็กแบน 2" x 5.0	1 เส้น	350	350
9	สายพานแบน 4"	2 เมตร	500	1,000
10	ท่อเหล็กอาบสังกะสี 1 1/2" หนา	2 เส้น	840	1,680
11	ตัดวงแหวน 3.0 x 9" x 6 1/2"	6 แผ่น	210	1,260
12	เหล็กแบน 3/8" x 12" x 122 ซม.	1 ท่อน	1,450	1,450
13	ลิ้มแกน 6 x 6 x 32	3 ตัว	25	75
14	ใบตัดเหล็ก 16"	2 ใบ	150	300
15	น็อต Δ ชูบ 1/2"x 1 1/2"	5 กก.	85	425
16	ยอยโซ่ 5018	3 ชุด	2,025	6,075
17	เหล็กแบนตัด (เหลือง)	5 เส้น	100	500
18	ยอยยาง 115	3 ตัว	325	975
19	เพลลา 1" x 150 ซม.	1 ท่อน	300	300
20	โซ่เหลืองชูบ 7.0	2 กก.	135	270
21	สี MD-334	1 กล.	520	520
22	เหล็กงัดซีล 400 mm.	1 ตัว	250	250
23	เหล็กแบน 3/8" x 12" x 50 ซม.	1 ท่อน	600	600
สองหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน			รวมเงิน	28,345

ลงชื่อ.....

(นายสมเกียรติ พงศาปาน)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน